
Plzeň, statutární město
2010/002521/NS
3011004371

Pivovárek s.r.o.

DODATEK č. 3

k nájemní smlouvě číslo 2010/002521/NS uzavřené dne 4. 6. 2010 

Smluvní strany:

1) pronajímatel: Plzeň, statu tárn í město
zastoupené primátorem města Plzně 
náměstí Republiky 1 
301 16 Plzeň 
IČ 000 75 370
bankovní spojení:_______

číslo účtu:
primátor:

2) nájemce: Pivovárek s.r.o.
zastoupená jednatelem společnosti 
Poděbradova 12 
301 00 Plzeň 
IČ: 290 95 841
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, 
oddíl C, vložka 24428 
jednatel společnosti:
IDDS: rjdk4bn

I.

Předm ět dodatku

Tímto dodatkem se na základě usnesení RMO Plzeň 3 č. 330 ze dne 2.9.2014:

1. promíjí nájemné ve výši 50 % současného nájemného za období od 1.4.2014 (tj. zahájení 
rekonstrukčních prací v ulici Pražská a Pallova) do 1.9.2014 (tj. den před rozhodnutím RMO 
Plzeň 3 v této věci),

2. poskytuje sleva na nájemném ve výši 50 % současného nájemného za období od 2.9.2014 (tj. 
den vydám rozhodnutí RMO Plzeň 3) až do ukončení rekonstrukčních prací v ulici Pražská a 
Pallova.

Přepočet nájemného za období 1.4.2014 do 31.12.2014:

1.4.2014 -  30.9.2014: nájemné 15 890 Kč -  50 % = 7 945 Kč 
1.10,2014-31.12.2014: nájemné 5 778 K č - 50 % = 2 889 Kč
Nájemné po snížení celkem 10 834 Kč
Uhrazené nájemné celkem______________________ - 21 668 Kč
Přeplatek 10 834 Kč

Nájemné v roce 2015 bude nájemcem hrazeno dle splátkového kalendáře platného pro rok 
2014 ve výši 50 % až do ukončení rekonstrukčních prací v ulici Pražská a Pallova. Poté bude 
pronajímatelem vystaven nový splátkový kalendář.

Strana 1 (celkem 2)



Plzeň, statutární město 
2010/002521/NS 
3011004371

Pivo várek s.r.o.

II.
Závěrečná ustanovení

D Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.

a Dodatek je uzavřen na základě usnesení RMO Plzeň 3 č. 330 ze dne 2.9.2014.

0 Tento dodatek má dvě strany a je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze 
smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.

D Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvními stranami.

V Plzni dne -] 5 .g-|. 2015

pronajímatel nájemce

prim áto r Pivnvárefc/s.r.o,

na základě plné moci č. j. ZM -  173/2014
ze dne 7.11.2014 jednatel společnosti

ředitel SPRÁVY VEŘEJNÉHO STATKU 
MĚSTA PLZNĚ, příspěvkové organizace

Zpracovala:

Strana 2 (celkem 2)


